
DODATEKČ.2
ke smlouvě o dílo ze dne 6. 2. 2020

čj. objednatele 225425-1/2020-OSM
cj. zhotovitele 01-798-20

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Praha 1, Loretánské nám. 101/5, PSČ 118 00
zastoupená Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem sekce
ekonomicko-provozní
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 457 69 851
DIČ: CZ45769851

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech uzavírání smluv a jejich zrněn: Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.,

b) ve věcech technických: ,
C) ve věcech realizace: ,
d) technický dozor: ,
e) autorský dozor: ,

2. Zhotovitel: S.V.A. spol. s r. o.
se sídlem Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00
zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v
oddíle C, vložka č. 1938
zastoupený jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto
osoby:
a) ve věcech smluvních: ,
b) ve věcech technických: ,
C) zástupce na stavbě: (hlavní stavbyvedoucí), , .

(stavbyvedoucí),

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující doplnění smlouvy o dílo:

l. Článek IV. Doba plnění, odstavec 3., nově zní takto:



,,3. Termíny provádění stavebních prací uvedené v příloze č. 3 smlouvy o dílo se stanovují
takto: a) práce v rozsahu stoupacích potrubí A+B skonči do 3 l. 5. 2020, b) práce v rozsahu
stoupacích potrubí L+N skončí do 20. 7. 2020, C) práce v rozsahu stoupacích potrubí I+J+K
budou zahájeny 8. 10. a skončí do 30. 11. 2020.".

2. Článek V. Cena díla, odstavec l., nově zní takto:

,,1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah díla
vymezený v článku Il. této smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných
vlivů nespecifikovaných přímo touto smlouvou, a činí celkovou částku:

KČ 8 620 608 bez DPH
Kč l 810 327,60 DPH

tj. kč 10 430 935,60 včetně DPH
(slovy KČ deset miliónů Čtyři sta třicet tisíc devět set třicet pět a šedesát haléřů)

Z toho cena prací provedených v 1. etapě

KČ 3 593 709,50 bez DPH
Kč 754 678,90 DPH

tj. kč 4 348 388,40 včetně DPH
(slovy KČ čtyři milióny tři sta čtyřicet osm tisíc tři sta osmdesát osm a čtyřicet haléřů).

Z toho cena prací provedených v 2. etapě
KČ 5 026 898,50 bez DPH

Kč 1 055 648,70 DPH
tj. kč 6 082 547,20 včetně DPH

(slovy KČ šest milionů osmdesát dva tisíc pět set čtyřicet sedm a dvacet haléřů).

Podrobný rozpis (rozpočet) ceny je uveden v nabídce zhotovitele - viz článek Il.3.b) - příloha
č. l. Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke smlouvě. Objednatel neposkytne zhotoviteli
zálohu.

Výše faktur až do výše 90% ceny díla bez DPH v 1. etapě Činí KČ max. 3 234 338,50.
Zádržné ve výši 10% ceny díla bez DPH v l. etapě činí KČ 359 371,00.

výše faktur až do výše 90% ceny díla v 2. etapě činí KČ 4 524 208,60.
Zádržné ve výši 10% ceny díla v 2. etapě činí KČ 502 689,90.".

Navýšení ceny díla podle tohoto dodatku Č. 2 smlouvy o dílo činí 40.608,- KČ bez DPH,
navýšení ceny včetně DPH Činí 49 135,60 KČ.

3. V Článku VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky, odstavec 4., se částka
,,355 310,20" nahrazuje částkou ,,359 371,00".



4. V příloze Č. 4 Platební kalendář se částka uvedená v podtitulu přílohy
,,3 553 101,47" nahrazuje částkou ,.3 593 709,50" a částka v tabulce pro uzlový bod stavby
A+B ,,l 163 236,88" se nahrazuje částkou ,,l 203 844,88".

III.
ZávěreČná ujednání

1. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Přílohami tohoto dodatku jsou Oznámení o změně č. 1/2020 se specifikaci víceprací, Návrh
ohodnocení změny č. 1/2020 se specifikací víceprací, a Potvrzení změny č. 1/2020, celkem 5
listů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že tímto dodatkem jsou vypořádány všechny jeho nároky vůči
objednateli v souvislosti s přerušením provádění díla od 17. 3. 2020 do 3. 5. 2020 podle
oznámení od objednatele čj. 226217/2020 ze dne 3. 4. 2020 a čj. 226695/2020 ze dne 30. 4.
2020.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů,

5. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotoveni a
zhotovitel dvě vyhotoveni.

5. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V P,aze dn, u... 2020

Za objednatele:
Česká republika
- Ministerstvo zahraničních věcí

V Praze dneE:£.:.. 2020

Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.
náměstek sekce ekonomicko-provozní

Za zhotovitele:
S.V.A. spol.

S.VA. sp
148 (X) Praha, Kunrati

ic |)l
výpis 2. or u MěS \ !'

jednatel



ť


